

Tarnów Grodkowski, dn. 28 kwietnia 2010r.

JRP/296/1865/2010

Dot. przetargu nieograniczonego o wartości wyższej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na: zadanie Nr 5 pn.: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wójtowie, Jędrzejów, Strzegów, Starowice Dolne realizowane w ramach projektu „Oczyszczanie ścieków w aglomeracji Grodków” współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko - odpowiedzi na pytania Wykonawcy do SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) udzielam odpowiedzi na wnioski z dnia 22.04.2010r. oraz 23.04.2010r.

Pytanie z dnia 22.04.2010r.:

W Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych ST-02.01 Instalacje sieciowe zewnętrzne – Zamawiający określił w punkcie 2.1 wyroby stosowane przy wykonaniu robót – „komora tłoczni z polimerobetonu o średnicy \varnothing 3000 mm”.

W związku z brakiem dostępnych na rynku zbiorników z polimerobetonu o średnicy 3000 mm, czy Zamawiający uzna jako rozwiązanie równoważne zbiorniki żelbetowe o średnicy 3000 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów alternatywnych, pod warunkiem spełnienia wymagań opisanych m.in. w STWiORB ST-02.01- Instalacje sieciowe zewnętrzne, w p. 2.5.

Pytania z dnia 23.04.2010r.:

1. Czy Zamawiający zgodnie z Ustawą z dnia 21.03.1985 (Dz.U.2007r. Nr 19 poz. 116 O drogach publicznych) Art.39 p.3. lokalizując kanalizację sanitarną w pasie drogowym na bazie zezwolenia zarządcy drogi, opisując przedmiot zamówienia za pomocą cech technicznych i jakościowych wymaga, ze względu na wpływ obciążeń dynamicznych na stan techniczny nawierzchni dróg (zgodnie z normą PN-B-04500-1985 pkt.4.7) dopuszczenia do stosowania w ciągach komunikacyjnych rur i kształtek na bazie posiadania Aprobat Technicznych IBDiM.

Odpowiedź:

Wymagania Zarządcy dróg, w których projektowane są urządzenia kanalizacyjne przedstawione są w Specyfikacji istotnych Warunków Zamówienia cz. III Opis Przedmiotu Zamówienia

2. Czy Zamawiający opisując przedmiot zamówienia za pomocą cech technicznych i jakościowych, przy przestrzeganiu Polskich Norm przenoszących normy zharmonizowane wymaga zastosowania w jednym zadaniu w ramach zaprojektowanego zakresu materiałowego rur i kształtek kamionkowych, wyprodukowanych przez jednego producenta (z uwaga na różnice tolerancji w wymiarach), które produkowane są zgodnie z normą PN EN 295-1

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów alternatywnych, pod warunkiem spełnienia wymagań opisanych m.in. w STWiORB ST-02.01- Instalacje sieciowe zewnętrzne, w p. 2.5.

3. Czy zamawiający zgodnie z ustawą (Prawo Zamówień Publicznych) z dnia 29.01.2004 rozzd. 2 Art.30 opisując przedmiot zamówienia za pomocą cech technicznych i jakościowych przy przestrzeganiu Polskich Norm przenoszących normy zharmonizowane wymaga żeby rury kamionkowe preciskowe glazurowe produkowane zgodnie z normą PN EN 295-7 (wymagania dotyczące kamionkowych rur złączy przeznaczonych do przeciskania) posiadały manszety z dodatkiem molibdenu

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów alternatywnych, pod warunkiem spełnienia wymagań opisanych m.in. w STWiORB ST-02.01- Instalacje sieciowe zewnętrzne, w p. 2.5.

Kierownik Zamawiającego
Zarząd Spółki
/-/ Marek Dziuba /-/ Elwira Biegaj

Informację niniejszą
zamieszcza się na stronie internetowej
Zamawiającego w dniu 28.04.2010r.